
Zpráva o posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém říZení a o hodnocení nabídek

ZPRÁVA O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTII V POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ
A O HODNOCENÍ NABÍDEK- ZRUŠENÍ

1.

1.1

OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

Informace o zadavateli

Název:

Zastoupený:

Sídlo:

Středočeský kraj

Ing. František Snopek

Zborovská 11, 150 2 l Praha 5

IČO: 70891095

DIČ: CZ70891095

(dále jen ,,Zadavatel")

1.2 Informace o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky: ,,Výměna záložního zdroje elektrické energie UPS" (dále jen ,,Veřejná zakázka").

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu na dodávky.

1.3 Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu na dodávky Pověřené osoby

Otevíráním nabídek, hodnocením nabídek a posouzením splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení byli
V Iď

povereni:

· Petra Řezníčková

· Věra Vondrová

· Bc. Aleš Baráček

(dále jen ,,Pověřené osoby")

Strana l



Na veřejnou zakázku byly podány následující nabídky, které Pověřené osoby po skončení lhůty, která byla
stanovena na 3.6.2019 do 11:00 hodin, pro podání nabídek převzaly:

Časový údaj o doručení Nabídka doručena
Poř. Název/jméno a příjmení, IČO, sídlo nabídky ve lhůtě pro podání

Č. úČastníka ,
Datum Hodina nabidek

PRONIX, s.r.o. U Kněžské louky 30.5.2019 10:40 ANO
l' 2145/28 130 00 IČO 48027944

2. POWERBRIDGE spol. s r.o., Vintrovn" 31.5.2019 8.40 ANO262/9 664 41 Popůvky IČO 25547194

3, A2B Eco Energy, s.r.o., tř. Kpt. Jaroš' 31.5.2019 10:45 ANO1922/3 602 00 Brno IČO 05830664

4, UPS Technology, spol. s r.o., Za Školo" 31.5.2019 10:45 ANO648/3 617 00 Brno IČO 41605373

5. ALTRON a.s., Novodvorská 994/138 142 21Praha 4 IČO 64948251 3.6.2019 8:45 ANO

6. UNISMINI - služby spol. s r.o., Bělčická2922/22 141 00 Praha 4 IČO 62418742 3.6.2019 8:50 ANO

7. Schmachtl CZ spol. s r.o., Vídeňská 185 3,6.2019 8:50 ANO252 42 Vestec IČO 45797897

8. ATOLL EUROPE spol. s r.o. Ohradní 3.6.2019 9:25 ANO1360/47 140 00 Praha 4 25076337

9. Fi'stpower a.s., Koněvova 2660/141 130 00 3,6.2019 9:45 ANOPraha 3 IČO 28386191

Otvírání obálek proběhlo dne 3.6.2019 od l 1:15 hodin

3. ČESTNÁ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ

Všechny Pověřené osoby učinili po seznámení se se seznamem podaných nabídek a před provedením
jakýchkoli dalších úkonů z jejich strany písemná čestná prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů.

4. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

Otevírání nabídek bylo v souladu se zadávací dokumentací neveřejné.

Pověřené osoby otevřely nabídky, které byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídky doručené po
uplynutí této lhůty nebyly otevřeny.

V rámci otevírání nabídek provedly Pověřené osoby kontrolu obálek s nabídkami z hlediska toho,

Strana 2



dokumentace; a

b. zdali na této obálce byla uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení o tom, že nabídka byla
podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Výsledek této kontroly zachycuje následující tabulka:

Poř.
V , Nabídka v souladu Nabídka v souladuNázev/jméno a příjmení úcastnika s odst. 4 písm. a) s odst. 4 písm. b)

Č.

PRONIX, s.r.o. U Kněžské louky ANO ANO
l" 2145/28 130 00 IČO 48027944

2. POWERBRIDGE spol. s r.o., Vintrovna ANO ANO262/9 664 41 Popůvky IČO 25547194

3. A2B Eco Energy, s.r.o., tř. Kpt. Jaroše ANO ANO1922/3 602 00 Brno IČO 05830664

4. UPS Technology, spol. s r.o., Za Školou648/3 617 00 Brno IČO 41605373 ANO ANO

5. ALTRON a.s., Novodvorská 994/138 142 ANO ANO21 Praha 4 IČO 64948251

6. UNISMINI - služby spol. s r.o., Bělčická ANO ANO2922/22 141 00 Praha 4 IČO 62418742

7. Schmachtl CZ spol. s r.o., Vídeňská 185 ANO ANO252 42 Vestec IČO 45797897

8. ATOLL EUROPE spol. s r.o. Ohradní ANO ANO
1360/47 140 00 Praha 4 25076337

9, Firstpower a.s., Koněvova 2660/141 130 ANO ANO00 Praha 3 IČO 28386191

5. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK

Hodnoceny byly následující nabídky:

Poř. Název/jméno a příjmení Sídlo účastníka IČO DIČ
č. účastníka účastníka účastníka

U Kněžské louky 48027944 CZ48027944l. PRONIX, s.r.o. 2145/28 130 00

Vintrovna 262/9 664 41 25547194 CZ255471942. POWERBRIDGE spol. s r.o., P,půvky

Strana 3



Zpráva o posoIuen/splněnipodminek účasti v poptávkovém řízení a o hodnocení nabídek

tř. Kpt. Jaroše 1922/3 602 05830664 CZ058306643. A2B Eco Energy, s.r.o., 00 Brno

Za Školou 648/3 617 00 41605373 CZ41605373
4. UPS Technology, spol. s ř.o·> Brno

5. ALTRON a.s. Novodvorská 994/138 64948251 CZ64948251142 21 Praha 4

Bělčická 2922/22 141 00 62418742 CZ624187426. UNISM1NI - služby spol. s ŕ.o.; P,aha 4

Vídeňská 185 252 42 45797897 CZ457978977. Schmachtl CZ spol. s r.o., Vestec

Ohradní 1360/47 140 00 25076337 CZ250763378. ATOLL EUROPE spol. s r.o. P,aha 4

Koněvova 2660/141 130 28386191 CZ283861919. Firstpower a.s., 00 Praha 3

6. POPIS HODNOCENÍ NABÍDEK

Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek účastníků bylo provedeno z hlediska kritérií hodnocení
stanovených Zadavatelem v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky.

Jako hodnotící kritérium byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena.

Jako hodnotící kritérium byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena. Maximální, nepřekročitelná,
předpokládaná hodnota Veřejné zakázky Činí 413 223,00 KČ bez DPH.

Jednotlivé nabídky obsahovaly následující hodnocené údaje:

V Hodnocené údajePor. Nazev/jmeno a pnjmeni
Č. účastníka Nabídková cena

l. PRONIX, s.r.o. U Kněžské louky2145/28 130 00 IČO 48027944

POWERBRIDGE spol. S r.o.,
2. Vintrovna 262/9 664 41 Popůvky

IČO 25547194

A2B Eco Energy, s.r.o., tř. Kpt.
3. Jaroše 1922/3 602 00 Brno IČO

05830664

Strana 4



UPS Technology, spol. s r.o., Za
4. Školou 648/3 617 00 Brno IČO

41605373

ALTRON a.s., Novodvorská
5. 994/138 142 21 Praha 4 IČO

64948251

UNISMINI - služby spol. s r.o.,
6. Bělčická 2922/22 141 00 Praha 4

IČO 62418742

Schmachtl CZ spol. s r.o.,
7. Vídeňská 185 252 42 Vestec

IČO 45797897

ATOLL EUROPE spol. S r.o.
8. Ohradní 1360/47 140 00 Praha 4

25076337

Firstpower a.s., Koněvova
9. 2660/141 130 00 Praha3 IČO

28386191

7. SEZNAM VYŘAZENÝCH NABÍDEK

Zpoptávkového řízení byly vyřazeny následující nabídky z důvodu překročení nabídkové ceny.'

Poř. Název/jméno a příjmení Sídlo účastníka
č. účastníka

]. UNISMINI - služby spol. s r.o., Bělčická 2922/22 141 00 Praha 4

2. POWERBRIDGE spol. s r.o., Vintrovna 262/9 664 41 Popůvky

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO
DODAVATELE

Pověřené osoby doporučují zadavateli veřejnou zakázku zruŠit z důvodu nesrovnalostí v Zadávací
dokumentaci a technické specifikaci a opětovně vyhlásit.

Strana 5



V Praze,

Pověřené osoby, které se účastnily otevírání nabídek, hodnocení nabídek nebo posouzení splnění podmínek
účasti v poptávkovém řízení, svým podpisem stvrzují

· pravdivost údajů uvedených v této zprávě, a
· že se před provedením jakýchkoli úkonů z jejich strany seznámily se seznamem podaných nabídek, a

že nebyly a nejsou ve střetu zájmů ve smyslu § 44 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Jméno a příjmení Podpis

Petra Řezníčková

Be. Aleš Baráček

Věra Vondrová

Souhlasím s touto zprávou o posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení
a o hodnocení nabídek na uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu a Z R U Š E N Ĺ M veřejné zakázky
malého rozsahu na služby.

v ,,,,,, b- g· 40/]

vedoucí Odboru podpory řízení KÚ

Strana 6


